
             

Zarządzenie nr 172/13 

Starosty Stargardzkiego 

z dnia 17 maja 2013 r. 

 

w sprawie regulaminu przyznawania patronatu honorowego oraz uczestnictwa Starosty 

Stargardzkiego w komitecie honorowym 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dn. 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,  z póź. zm.) oraz § 6 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecińskim uchwalonego uchwałą Nr XXVI/354/13 

Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 30 stycznia 2013 r., zmienionego uchwałą 

Nr XXVII/368/13 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 27 lutego 2013 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1.  Ustalam Regulamin przyznawania patronatu honorowego oraz uczestnictwa Starosty 

Stargardzkiego w komitecie honorowym, stanowiący zał. do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury i Promocji Powiatu.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


